



CENOVÁ NABÍDKA
KOMENDA-STŘECHY,s.r.o.
Sokolská 1233, 739 34 Šenov
mobil: xxx
email: xxx

zastoupená xxx

ičo: 27814955 ,DIČ: CZ27814955

práce
KLEMPÍŘSTVÍ
POKRÝVAČSKÉ
HYDROIZOLAČNÍ

Zákazník: Statutární město Ostrava,Prokešovo náměstí 1803/8,Ostrava

Zakázka : Hydroizolace a výměna atiky střechy na objektu ŠJ NA ul.Gen.Píky 13C v Ostravě

		počet		Mrh	N	cena za MJ	celkem
<u>Dodávka: střecha</u>							
Pz-lak	Baruplan -podkladní samolepící pás	35	m2	169,00 Kč		5 915,00 Kč	
	Penetral ALP 9 kg - penetrace	1	ks	820,00 Kč		820,00 Kč	
	Baruplan 5,2mm vrchní pás	70	m2	205,00 Kč		14 350,00 Kč	
	Pb plyn	2	ks	495,00 Kč		990,00 Kč	
	atikový plech rš 940mm	35	bm	410,00 Kč		14 350,00 Kč	
	spojovací materiál - klempířské prvky	1	kpl	1 810,00 Kč		1 810,00 Kč	
	přesun hmot	1	kpl	950,00 Kč		950,00 Kč	
						39 185,00 Kč	
<u>Montáže:</u>							
	penetrace	1	kpl	960,00 Kč		960,00 Kč	
	hydroizolace dilatace ve dvou vrstvách	33	bm	196,00 Kč		6 468,00 Kč	
	výroba a montáž dilatace	33	bm	286,00 Kč		9 438,00 Kč	
	demontáž a zpětná montáž hromosvodu	1	kpl	3 100,00 Kč		3 100,00 Kč	
	revize hromosvodu	1	kpl	3 600,00 Kč		3 600,00 Kč	
						23 566,00 Kč	
SOUHRN CEN							
DODÁVKA						39 185,00 Kč	
MONTÁŽE						23 566,00 Kč	
DOPRAVA - MATERIÁL A BĚHEM REALIZACE						1 200,00 Kč	
Celkem bez DPH						63 951,00 Kč	
DPH 21%						13 430,00 Kč	
CELKEM S DPH						77 381,00 Kč	

Záruky:
Na provedené práce 7 let.

Vyhotovil dne 10.10.2025 - xxxx

Vystavil - xxx